DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS PALIATIVOS A
PACIENTES ONCOLÓGICOS de autoria de ALINE KEDMA MARQUES LIMA, TAMIRES
DAIANE DE SOUZA BEZERRA, RAYSSA DE FÁTIMA MORAIS, foi publicado nos Anais VI
CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7758

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7758